檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-5565

承辦人：張慧娥

電話：049-2359151#8832

E-Mail：cpac065@dgpa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年10月5日

發文字號：總處給字第1050055513號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(105E006189_1_0511300451573.pdf、105E006189_2_0511300451573.pd

f)

主旨：有關全國公教員工網路購書優惠方案（以下簡稱本方案）

105年10-12月專屬優惠活動「【青林全書系書展】」訊息

，請查照轉知所屬參考利用。

說明：

一、依「全國公教員工網路購書優惠方案承作契約書」第5條

規定及本方案承作廠商學思行數位行銷股份有限公司105年

10月4日學商字第100001051004001號函辦理，並檢附原函

（含附件）影本1份。

二、旨揭專屬優惠活動訊息，請詳見以下網址：(http：//www

.taaze.tw/static act/201609/qingling/index.htm) 。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、

國家安全會議、中央研究院、國史館、最高法院、最高行政法院、臺灣高等法院

、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院、智慧財產法院、

法官學院、公務員懲戒委員會、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、

公務人員退休撫卹基金監理委員會、審計部、行政院各部會行總處署、臺灣省政

府、福建省政府、臺灣省諮議會、直轄市政府、各縣市政府、直轄市議會、各縣

市議會

副本：學思行數位行銷股份有限公司、行政院人事行政總處人事室、全國政府機關電子

公布欄 2016-10-05
13:22:20

1050188163

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/10/05

■■■■■■■